БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

КАЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452267, Казыр  ауылы, Узәк урам, 34
тел. (34762) 36-345
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

   452267,с.Кадырово,ул.Центральная,34
тел. (34762)  36-345

          КАРАР                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       « 03 » февраль 2021 й.                  №  2               « 03 »  февраля 2021 г.
О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 19.06.2013г. № 54     «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка муниципальных служащих администрации сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
В соответствии с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 19.06.2013 г. № 54 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка работников администрации сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Кадыровский сельсовет

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан                                      Р.Ф.Басыров